
 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri:       Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore 

Adresa:     Rruga “Shefqet Musaraj”, Ndërtesa nr. 205, Kodi Postar 1023, Tiranë, Shqipëri. 

Tel/Faks:   +355 4 2419752 

E-mail:      taksa@tirana.al 

Ueb-faqe:  www.dpttv.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” Mall. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref-82426-04-17-2026. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Kancelarie”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44423000-1 

 

6. Fondi limit: 1,414,777 (një milion e katërqind e katërmbëdhjetëmijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë ) lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

Kohëzgjatja e kontratës është 15 (pesëmbëdhjetë) ditë kalendarike nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/04/2026 Ora 10:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

               Po                        Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit_________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

mailto:taksa@tirana.al
http://www.dpttv.gov.al/


 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha) 

 

 

 

 

  

 
 


